NMopaaok npoxoxaeHna nporpammbi JETOKC U CTPOMHOCTb

BOAHOro, 6enkoBoro n aMnuaHoro obmeHa)

AHel B nyTeBKe)

HaumeHoBaHue Mevp,uquucxoﬁ YCNyru U KOIMYECTBO Npoueayp B nporpamme He3aBUCUMO oT 7 v Gonee aweit MpoAaoMKUTENbHOCTb
OT KoNnyecTBa gHeu npoueaypbl
ExkeaHeBHO ( B AeHb 3ae34a - 0bey, YKUH; B
Pa3srpy3oyHo-gmeTuyeckoe nuTaHue, NATMPaA30Boe, B pecTtopaHe 340p0OBOro NMTaHuA
AeHb Bble3a - 3aBTPaK)

MepBUYHbLIN NpUeMm Jieyallero Bpaya, 3HaKOMCTBO, COOpP aHamMHe3a, Ha3Ha4YeHue ieyeHus 1 (BO BTOPOI AeHb NPOrpammbil) 30 MmuH.
MOBTOPHbIN NPUEM NeYalLero Bpaya A1 KOPPeKLUN NaaHa neveHuns 1 pa3 B Hegento 15 muH.
3aK/ouMTeNbHBIV NPUEM NleYalLlero Bpaya C Bblgayven pekomeHaaumm 1 (8 npegnocnegHuii geHb) 15 muH.
KoHcynbTauma gnetonora UM sHaoKpuHoAora 1 (B KOHLLe Nporpammbil) 30 muHyT
OueHKa cocTaBa Tena (MHTepnpeTauma pesyabTatoB bruonmnegaHcmeTpum) 1 ycnyra 20 MUHYT
MNMoBTOpHan oueHKa cocTasa Tena (Nnporpamma ot 10 aHel) 1 (Ha 8 1 16 AeHb NporpaMmbl) 20 MUHYT
KoHcynbTauma ncmxonora Uamn ncmxoTepanesTa 1 (B Hayane nporpammbl) 30 MUHYT
KoHcynbTauua KocmeTtosnora 1 (8 Hayane nporpammbl) 30 MUHYT
KoHcynbTauma ctomartosora 1 ycnyra 15 muHyT
KOHcynbTauma MHCTPYKTOPA TPEHAXKepHOro 3ana 1 (B Hayane nporpammbl) 20 MUHYT
O6LWMi1 aHaM3 KPOBM (paclUMPEHHbIN) U3 BEHbI 1 (Bo BTOpOW AeHb) 5 MUHYT
O6wuit aHann3 mouu 1 (B0 BTOpOW A€eHb) 5 MUHYT
Buoxmmmyeckoe nccnefoBaHne KPoBK (IMNMAOrpPamMmma, F1oKo3a, NeYeHoYHble Npobbl, .

. 1 (Bo BTOpOW AeHb) 5 MUHYT
MOYeBas KUCNOTA, GEPPUTUH, KpeaTUHUH, TMUKMPOBAHHbIN reMorn1obuH)
BuonmnegaHcmetpus (ABC-02 Megacc buonmnesaHcMeTp — aHaNM3aTop oueHKN 6anaHca ||1 pa3 B 10 gHeit (B 3aBUCMMOCTU OT KOAMYECTBA 15 muyT




1 pa3 B Hegento (B 3aBUCUMOCTM OT KOZIMYECTBA
AHTponomMmeTpus (M3mepeHne Beca 1 pocTa) . 10 muHyT
AHel B nyTeBKe)
bacceiH: Mineral SPA ExkegHeBHO (Kpome AHA 3ae34a M Bble3aa) 60 MUHYT
3aHATME B TPEHAXKepHOM 3ase 6e3 MHCTPYKTopa (rpynnoBble 3aHATUA/KapANOTPEHWMHT) ExkeHEBHO CamoOCTOATENbHO (CO BTOPOro AHA) (|60 MUHYT
MacTep-Knacc no NpMroToBaeHuto 6atos 1 pas B Hegento (no cybb6oTam) 60 MUHYT
Mporpamma «Bo3poxaeHue (Kegposaa 6ouka) UJTN KocmeTonormyeckasa npoueaypa — yxo
porp POXA (xeap ) poliefypa — yxoh 1 pas (B Ha4yane nporpammbl) 60 MUHYT

no Teny (NOBTOpHble NpoLeaypbl - NAaTHO)

NnmdoapeHarkHasa nporpamma Ha annapate ICOON LASER (noBTopHble npoueaypsbl - 0o 14 gHert — 1 npoueaypa (B Hayane 40 MUHYT
nnaTHoO) nporpammel) ot 14 gHel — 2 npoueaypsb! y
DnvTenbHOCTb U cocTaB Nporpammbl «[1eTOKC U CTPOMHOCTbY

HaumeHoBaHue

MegULUNHCKOMN

ycnyru m

KOJIM4YecTBO oT oT oT oT oT oT oT oT oT oT oT oT oT oT oT

MpoponxKutenbHoc

npoueayp 8 7 pHe |8 aHe ||9 aHe |10 gHe |11 gHe |12 aHe ||13 aHe (|14 aHe |15 aHe |16 aHe |17 gHe |18 aHe (|19 aHe (|20 AaHe |21 AHe s
nporpamme B ] 7] ] 7] 7] ] ] ] ] 7] 7] 7] 7] 7] 7]

3aBUCMMOCTU OT

NPOAONKUTENbHOCT

]

JnarHoctuka n

neyeHune

cTabunonnatdopma |2 3 3 4 4 5 5 6 7 7 8 8 9 9 10 20 MUHYT
Ha annapare

«PROKIN-PK 252»

MopBoAHbIM AyLw-

Maccax 2 3 3 4 4 5 5 6 7 7 8 8 9 9 10 15 MUHYT
yepenoBaHue ¢




ABTOMaTUYECKUNI
noABOAHbIN Maccax
B BaHHe
«Kapakanna»

10

15 muHyT

Odyuw-LLapko (Kpome
OHA 3ae34a,
Bble3/a)

10

5 MUHYT

Mpeccotepanua

10

20 MUHYT

CKkaHaMHaBCKaA
xoabba (Nordik
Walking) - uepes
OeHb (Kpome aHA
3ae3fa, Bble3aa)

10

40 MUHYT

CkaHaMHaBCKaA
xoabba B BoAe
(Aqua Nordik
Walking) - uepes
AeHb (Kpome gHs
3ae3fa, Bble3aa,
BOCKpECeHbs)

10

20 MUHYT

boandnekc
(exkeaHeBHO, Kpome
[HA 3ae34a,
BOCKpeceHbs)

10

30 MUHYT

TeppeHkyp 1, 2,3
(ExkeaHeBHO
CaMOCTOATE/IbHO)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Knnmartotepanus B
paBHUHHOW NecHom

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




30He (ExxeaHeBHO
CaMOCTOATE/NbHO)

Mpuem neyebHo
MUHEpPanbHO BOAbI
(meToauKy npmuema
onpegensaet 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
flevawmii Bpad) -
(ExkepHeBHO
CaMOCTOATENbHO)

dutoTtepanua: Yan
«LWeapocTb
npupoabI»,
Ounwarowmin 1IN
Kucens, Nleosur, 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 20 19 20
BUTaMUHHbIN
(onpenensaer
JSlevalmin Bpay Ha
npuéme)

BHUMAHME! MponyuieHHble Npoueaypbl HE KOMNEHCUpPYETCA APYTMMKM NPoLLeAypPaMm, 3aMeHa Npoueayp He NPOU3BOAUTCA, BO3BPAT AEeHEXHbIX CPeACTB 3@ NPONyLWeHHbIe
npoueaypbl He Npon3soanTca. PacueTHbIl yac: 3ae3ga B 14:00, Bble3a B 10:00.

AONONHUTENDBHbBIE NNATHbLIE MEAULIMHCKUE YCNIYTU (NPU HATUMUU MECT B TPAGUKE) NO KENAHUIO rOCTA:

KocmeTonormyeckue npoueaypbl, Ntobble Apyre npoueaypbl MO NOKasaHMAM (He BXOAAWMM B AaHHbIN NepeyeHb yCayr), KoHCyAbTaumsa Bpadei-cneymanunctos, Y3n-
AMarHocTMKa 1 gpyrve npoueaypbi.



